ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2020

EDITAL Nº 018

                                                        FLÁVIO RAUPP LIPERT, Prefeito de Três

Cachoeiras, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo com

a Lei Municipal nº 1.787 de 26 de junho de 2020, e ao Edital nº 010 de 09 de julho de 2020,

DIVULGA O RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO dos candidatos que obtiveram

empate na nota da prova objetiva do Processo Seletivo Simplificado, para contratação

temporária pelo prazo de doze meses, para as funções de Psicólogo e Assistente Social,

conforme segue:

PSICÓLOGO

Nome candidato: Inscrição: Nota da prova:

Sorteio

Desempate:

Rafaela Gross 004 100 2°

Lilian Elesen Teixeira 027 100  1º

Carolina Lemos da Silva 031 100 3º

Renata Lima de Pádua 022 90 5º

Karoline Lemos Schneider 030 90 6º

Renata da Rosa Leffa 032 90 4º

Paula Justo Rocha 008 80 9º

Grazieli Martins Vieira 011 80 11°

Diulia Borges Pereira 012 80 8º

Carolini Monteiro Schutz 015 80 7º

Jessica Dias de Souza 028 80 12º

Angela Carlos Benetti 035 80 10º

Loislane Martins da Silva  009 70 13º

Jordana Scheffer Rolim 001 70 15º

Brenda Luara Cardoso Gross 002 70 16º

Luciane Dimer Brusch dos Santos 005 70 17º

Anne Torres Zanchet 034 70 14º

Dione Matos de Souza Cardoso 010 60 20º

Cintia Oliveira dos Santos 014 60 18°

Iago Marafina de Oliveira 029 60 19º

Julsane Chefer Cardoso 016 50 21º

Alda Regina Cardoso Franzen 017 50 22º

Ana Paula dos Santos Feijó 033 10 23º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

ASSISTENTE SOCIAL

Nome candidato: Inscrição: Nota da prova:

Sorteio

Desempate:

Fabiana da Rosa Leffa 027 80 5º

Carolina Gomes Dariva 006 80 3º

Paulo Cézar Gonçalves 007 80 4º

Ana Lucia Cardoso 013 80 2º

Joziane dos Santos 019 80 1º

Taís Broch de Borba 023 70 6º

Zaida Rosa dos Santos Scheffer 018 60 10º

Fabiana Linhatti Feliciano 030 60 8º

Tatiane Pires Correia 020 60 9º

Clarice da Silva Campanel 025 60 7º

Joseane Rodrigues da Silva Pavão  029 50 11º

Beatriz Cardoso da Silva Gross 003 40 12º

Solange de Fatima Liçaraça da Silva 021 30 13º

Valéria da Rosa Cardoso 024 30 15º

Lisângela Corrêa Gomes Cardoso 026 30 14º

Gabinete do Prefeito, Três Cachoeiras, 03 de agosto de 2020.

FLÁVIO RAUPP LIPERT

Prefeito

Registre-se, publique-se,

JOÃO VALERIM SILVEIRA

Secretário Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento